
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.125 dt.19.07.1999 

 

PER 

AKORDIM FONDESH PER NDERMARRJEN E                                    

QENDRES SPORTIVE TE PISHINAVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                              

 

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e  Drejtorisë së 

Sportit për akordimin e fondeve për Ndërmarrjen e Qendrës Sportive të Pishinave, 

mbështetur në ligjin Nr.7572,dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal ” dhe ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” 

 

 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë akordimin e fondeve për 3.000.000 lekë (të reja) nga fondet e 

Bashkisë për Ndërmarrjen e Qendrës Sportive të Pishinave. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen, Drejtoria e Sportit  dhe Drejtoria 

e Financës. 

 

3.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


